Mistrzostwa Polski Junioréw 16-letnich
Ostrowiec Sw., 15-17 lipca 2016r

Konkurencja 2 Chtopcéw, 50m dowolny 16 lat
15-07-2016 - 9:09 Wyniki Eliminacje
Rek Polski Seniorow 21.72 Czerniak Konrad WIPUL Rome (ITA) 31-07-2009
Rek Polski Jun. 16-lat 23.44 Ostrowski Karol MKSZC  Hodmezovasarhely (HUN) 12-12-2015
Punkty: FINA 2014
Pozycja Czas Pkt.
1. Michalczyk Andrzej SO UNIA Oswiecim 2415 649 A
2. Kraska Jakub Pigtka Konstantynéw tédzki 2420 645 A
3. Pytlarczyk Szymon MUKP Warszawianka 2437 631 A
4. Smolinski Jakub Jedynka Ozaréw Maz 2443 627 A
5. Szal Mateusz ZRYW Opole 2460 614 A
6. Stowik Rafat G-8 Bielany Warszawa 2463 611 A
7. Sadtowski Piotr Olimpijczyk Suwaiki 2472 605 A
8. Gebka Olaf WARTA Poznan 2474 603 A
9. Guzior Maciej MZOS Ptock 2480 599 A
Domanski Gracjan Shark Rudna 2480 599 A Skr
11. Adamczewski Eryk Wiokniarz Kalisz 2482 597 B
12. Kielczewski Amadeusz SLASK Wroctaw 2484 596 B Skr
13. Bielski Jakub Dziewigtka Dzierzoniow 2492 590 B
14. Pitkowski Patryk SWwa Polonia Warszawa 2497 587 B
15. Kapias Michat SIKReT Gliwice 25.01 584 B
16. Balcerak Jakub TROJKA L6dz 25.06 580 B
17. taban Michat AZS AWF Wroctaw 2510 578 B
Dabrowski Patryk SLASK Wroctaw 2510 578 B
19. Roman Mateusz ZRYW Opole 2521 570 B
20. Glazer Rafat MKS Piaseczno 2526 567 B
21. Wiewiérka Daniel Dziewigtka Dzierzoniéw 2527 566 R
22. Grzybowski Mitosz Polonez Wyszkéw 2532 563 R
23. Butkiewicz Wiadystaw SO Juvenia Biatystok 2535 561
24. Michalkiewicz Filip Dziewigtka Dzierzoniéw 2537 559
25. Mech Dariusz PIRAT Elblag 2543 555
26. Szajnicki Szymon Shark Rudna 25.44 555
27. Grabon Przemystaw MOS Dabrowa Grn 2546 553
28. Wasko Adam Jedynka Ozaréw Maz 2548 552
29. Kalkowski Dawid SAMBOR Tczew 2550 551
30. Racinowski Piotr Olimpijczyk Aleksandrow t. 2557 546
31. Koput Kamil SWwa Polonia Warszawa 2562 543
32. Biecki Szymon AZS AWF Katowice 2564 542
33. Wozniak Maciej UKS 190 t6dz 25.69 539
34. Tarady$ Jakub ZG TP Zielona Géra 2573 536
35. tas Wiktor SLASK Wroctaw 2595 523
36. Bednarczyk Aleksander SWwa Polonia Warszawa 2598 521
37. Bladek Jedrzej Gornik Radlin 2599 520
Balicki Michat Gallicja Krakow 2599 520
39. Jedrzejewski Mateusz UKS GOS Raszyn 26.03 518
40. Bykowski tukasz Dziewigtka Dzierzoniow 26.04 517
41. Staniszewski Jakub MOS Dagbrowa Grn 26.10 514
42. Greczanik Pawet SO UNIA Oswiecim 26.15 511
43. Krassowski Cyprian Siédemka Sopot 26.20 508
44. Hano Grzegorz SLASK Wroctaw 26.26 504
45. Plauszta Arnold Olimpijczyk Suwatki 26.28 503
46. Romaniec Szymon Delfin Gdynia 2631 501
47. tukaszczyk Mateusz ORKA Zamos¢ 26.37 498
48. Barczyk Norbert Galicja Krakow 26.38 498
49. Majerski Jakub Galicja Krakow 26.39 497
50. Lewandowski Michat ZRYW Opole 26.44 494
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Mistrzostwa Polski Junioréw 16-letnich
Ostrowiec Sw., 15-17 lipca 2016r

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny, Eliminacje, 16 lat

Pozycja
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Dutkowiak Wojciech
Rebacz Maciej
Cierpikowski Robert
Chmielewski Jakub

Jedlinski Radoslaw SO

Dobecki Mikotaj
Chodulski Jakub
Siejo Mateusz
Kowalski Maxymilian
Dominiak Kacper
Szczepanski Bartosz
Kedzia Wiktor SSz
Chmielowiec Mateusz
Sionkowski Arkadiusz
Dobrzanski Krystian
Rel Maciej
Wiktorowski Gracjan
Wojaczek Pawet SO
Pabich Jakub

Rozek Oskar
Gostkowski Kacper
Fidurski Jakub

Muth Michat

Miksa Bartosz
Cichocki Maciej
Wasilewski Michat
Lewicki Aleksander
Kostyk Teodor
Kowalski Adam
Manka Filip

Morga Jakub
Rybinski Piotr
Strzelczyk Filip
Kokosza Filip
Szymon Kania
Kotaczek Amadeusz
Krawczak Patryk
Kedzia Piotr
Lewandowski Michat

SLASK Wroctaw
G-8 Bielany Warszawa

Olimpijczyk Aleksandréw t.

RUCH Grudziadz

UNIA Oswiecim
Pietnastka Bydgoszcz
SKARPA Lublin

Lider Chetm

Orka Ciechanéw
SLASK Wroctaw
Pletwal Miawa

MKP Szczecin

NAWA Skierniewice
Kmita Zabierzéw
Dziewigtka Dzierzoniow
TROJKA t6dz

AZS UL Pt t6dz

UNIA Os$wiecim

Orka Ciechanéw
WARTA Poznan

RUCH Grudzigdz
Wodnik Siemianowice Sl
Jedynka Ozaréw Maz

Olimpijczyk Aleksandréw t.

Jagiellonka Warszawa
Jagiellonka Warszawa
Polonia Warszawa
CITYZEN Poznan
Skra Betchatéw

UKS 190 t6dz

Orka Sochaczew
Siédemka Sopot
Skalar Warszawa
WARTA Poznan

Fala Ropczyce

Rekin Swiebodzice
ZAK Biata Podlaska
Juvenia Wroctaw
RUCH Grudziadz

Czas
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493
490
477
471
470
470
469
467
466
462
459
457
455
455
455
451
450
449
438
437
436
434
432
430
426
424
424
422
421
416
405
401
394
393
391
388
385
380
286

Obstuga zawodéw: Swimtiming.pl

www.swimtiming.pl

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to PHU Swimtiming.pl

19-07-2016 11:43 - Strona 2


www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl

